super proemissis cognoscens, pronunciet, ordinet, seu arbitre-

tur super eisdem, prout secundum Domini" et justitiam,

ac secundum jura et rationes partium viderit expedire.

CujuB ordinationem seu arbitrium partes bona fide ac Sacra-

mento in animas dominorum suorum a procuratoribus pra3stito,

promiserimt firmiter observare, submittentes dominos suos in

hac parte coertioni praedicti domini episcopi, quod possit

partes praefatas ad observationem omnium et singulorum quo3

pra:raissa sunt per quamcunque coertionera ecclesiasticam

sine strepitu judiciali compellere ; renmiciantes in hac parte

exceptioni, cavillationi, appellationi, impetratis, et impctrandis,

et omni, tam juris civilis quam canonici, remedio partibus f. HG 6.

in contrarium competenti seu competituro, salvis in omnibus

' recu.safxit'] recufiahant in MS. I ^ Query, some omission,

hut the 71 has the sign of erasure.
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aliis causis ct iiegotiis prasdictis priori et fratribiis privilegii

sibi a Sede Apostolica concessis. Et cum prsedictus dominus

episcopus, in suam veniens dycecesim, ibidem contraxerit

moram diebus et locis ab eodem^ partibus pra9figGndis, com.-

parebunt partes antedictEe cum omnibus rationibus, juribus, et

munimentis suis, ejusdem domini episcopi ordinationem sen

arbitrium devote suscepturse.

In quorum omnium testimonium idem venerabilis pater, qui

in se suscepit onus pr^edictum, decanus de Arcubus Londonise,

et procuratores partium liabentes potestatem specialem subi-

ciendi dominos suos ordinationi sen arbitrio domini episcopi

supradicti, prfesentibus signa apposuerunt.

Datum Londoniee, die Sabbati proxima post festum Sanctos

ScolasticEs- Yirginis, anno Domini millesimo ducentesimo

quinquagesimo nono.

Nos Walterus, divina permissione Wygorniensis episcopus,

auditis plenius et intellectis partium rationibus, et eisdem

diligenter examinatis, communicato virorum prudentum nobis

assidentium consilio, Deum liabentes prse oculis, in nomine
Patris et Filii et Spiritus Sancti, Amen, sic pronunciamus

et ordinamus, quod dicti hospitalarii in perpetuum deceetero

dictis abbati et conventui dictam pensionem duarum mar-

carum annuatim, nomine ecclesise de Quenintone, absque

omni contradictione, persolvant hiis terminis, scilicet in

festo Annunciationis Dominicas unam marcam, et in festo

Sancti Micliaelis unam marcam. Super arreragiis vero pen-

sionis prsedictaa jam dudum per dictos hospitalarios pr^efatis

abbati et conventui restituant antedictis. Eeservantes nobis

potestatem in posterum partes preenotatas ad hujus nostras

ordinationis observantiam, quotiens opus fuerit compellendi.

Acta sunt haec apud Gloucestriam, partibus pragfatis per

procuratores sufficientes coram nobis comparentibus, et prae-

missce ordinationi expresse consentientibus, in crastino Beati

Hyllarii, anno Domini millesimo ducentesimo sexagesimo.

DLXXX. Quedesleya.

A.D. 1135 Stephanus, rex Anglise, E,. parvo, salutem.
-1154. gi cognoscis quod debeas tenere virgatam terro3 quam tenes
Of Quedes-

j^-^ Quedesleya de abbate Glocestriae, tunc prascipio tibi quod
" ' dcsicut abbas dicit quod rectum in ea non habes, aut eas

' ah codeni] repeated in MS.
- Scolastica] In the MS. the first c in this word is interlined.
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in curiam ejus dirationare quod tua esse debeat, vel dimitte ei

terram suam sicut justum fuerit. Et nisi feceris M[ilo] Glou-

cestriaj faciat, etc.

DLXXXI. Qiiietantia de una hydu iv Omenel.

Notum^ sit omnibus praesentibus et futuris, quod- Galfridus OfOmenel.
nepos Moysi dimisit Deo, et Sancto Petro, et AYillelmo abbati

et conventui calumniara quam clamabat in hyda de Omenel, f 147.

et super altare Sancti Petri liberam et quietam per cultellum

posuit, et promisit earn de omnibus hominibus quietam faeere,

pro anima sua et parentum suorum. Et abbas dedit ci socie-

tatem et quinque marcas argenti, etc.

DLXXXII. De Bitgge.^

Henricus, rex Anglire, T[ooulfo], episcopo de "Wyrecostria, A.D. 1115

et Waltero de Gloucestria, et omnibus baronibus, Francis ct~^^-3-

Anglis, de Gloucesti'esyra, salutem. OfRugge.

Sciatis me concessisse Deo, et Sancto Petro, et monachis

de Gloucestria, terram de Rugge quam Thomas dc Sancto

Jolianne tenuit de elemosina manerii de Stanedis, et quam
reddidit ad pra?dictam elemosinam. Et volo et firmiter prae-

cipio ut perpetualiter sit in ipsa elemosina, et bene, et

honorifice, et ita quiete teneant, cum omnibus consuetudi-

nibus, sicut alias terras suas melius et quietius tenent. Hiis

testibus.

DLXXXIII. De eodem.

Stephanus, rex Angliae, justiciariis et vicecGmitibus et A.D. 1135
ministris suis de Gloucestresyra, salutem. -11.54.

Progcipio quod ecclesia Sancti Petri de Gloucestria teneat ^^^ *^^

terram suam de Rugge ita bene et in pace, et libere, et
'

quiete, sicut melius tenuit tempore regis Henrici, et sicut

' This, it will be seen, is a repeti-

tion of No.XXX. {ante, vol. i. p.l 64),